
O'zbekiston Respublikasi byudjet tizimi
byudjetlarining g'azna ijrosi qoidalariga

8JLOVA

25.03,2022 yildagi

,,Toshkent viloyati euyi-Chirchiq tumanidagi "Qorasuy" daryosi PK799+00dan PK819+00 gacha o'ng va chap

qirg,og'ini 2000 metr qismini himoyalash" obyektining loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va mualliflik

nazoiatini yuritish uchun ,,Suvloyiha" DUK va "Toshkentsuvqurilishinvest" DM o'rtasida 98 700 000'00 so'm

umumiy summaga tuzilgan 6/22- sonli shartnomaga

Bob

Sha\siy g'azna hisobvaraq

TO'LOVLAR JADVALI
t70

100010860262647 049801 1 70 1 59

Jami: 98 700 000,00 To'qson sakkiz million yetti yuz ming so'm, 00 tiyin

summa so'z bilan

Yuqoridagi ko'rsatilgan summadan 29 610 000 ,00 so'm yoki 30,00%*** shartnomaning umumiy summasidan 2022-yil

mart oyida to'lanishi lozim.

(*) - byudjet tashkiloti, byudjet mablag'i oluvchi va BMJ mablag'i oluvchi tomonidan g'aznachilik bo'linmasiga ikki nusxada taqdim

etiladi;

(**) 
- bo'lim, kichik bo'lim va xarajat moddasi ko'rsatiladi;

to'lovni amalga oshirish hollarida to'ldiriladi).

Buyurtrnachi rahbari

M.O'.

Buyurtmachi bosh buxgalteri

G'aznachilik bo'linmasining Buyurtmachi xodimi
qabul qildi

(imzo)

20 )/il.

(***) - 
yuqoridagi ko,rsatilgan sumnadan o ylga o/o jotiy oyning 

- 

sanasigacha har oyda oldindan to'lanishi lozim (ushbu

,ut. tyual"t tastrtitoti, byudjet mablag'i oluvchi va BMJ mablag'i oluvchi tomonidan kommunal xizmatlar ko'rsatish' aloqa xizmatlari va

qonun huiiatlarida nazarda tutilgan har oy doimiy ravishda tovarlal (ishlar, xizmatlar) yetkazib berish shaltnomala bo'yjcha oldindan

so'mda

2022 yil oylar nomi
Xarajatlar tufi**

(byudjet tasnilining tegishli kodi) Jami

43-r2-900

Yanvar
Fevral

Mart 98 700 000,00

Aprel

May
Iyun
Iyul
Avgust

Sentyabr

Oktyabr
Noyabr
Dekabr

Jami vil bo'Yichal 98 700 000,00 98 700 000,00

xodimi qabul qildi

20___Sil

(,mzo)

()



LOYIHA-SMETA HUJJATLARINI ISHLAB CHIQISH
VA MUALLIFLIK NAZORATINI YURITISH UCHUN

Nq6/22-SONLI SHARTNOMA

Toshkent sh. 2022-yil' $f nart

"Toshkentsuvqurilishinvest" DM, keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb ataladi. nomiclan Nizolr
asosida harakatlanuvchi, direktor S.X.Ergashev, bir tomondan va "Suvloyiha" DUK keyingi o'rinlarda "llosh
loyihachi" deb ataladi, nornidan Nizorn asosida halakallan r-rvc h i direl<tor X.Tadjiyev boshqa tonronclan.
birgalikda "tolnonlar" va har biri alohida "tomon" deb ataladi, mazkur shaftnor.nani (keyingi o'rinlardir
"shaft noma" deb yuritiladi).

I. SIIARTNOMA MAZMUNI
l.l. Mazkur shartnoma tomonlar o'ftasida "Quyichirchiq tumanidagi "Qorasuv" daryosi I,K

799+00 dan PK 819+00 gacha o'ng va chap qirg'og'ini 2000 metr qismini himoyalash" obyektiga loyiha-
smeta hujjatlalini ishlab chiqish va rnualliflik nazoratini yuritish obyekti bo'yicha loyiha-smeta hrryjatlarini
(loyiha yechimlari, rnahalliy srneta hujjatlari, yig'ma loyiha-snieta hujjatlari) ishlab chiqish va qo'shinrcha
ishlarni, shLrningdek, nualliflik nazoratini arnalga oshirish uchun tLrzilgan.

1.2. Bosh ioyihachi loyiha-smeta hLrjjatlarini Buyr"rrtrnachi tomonidan taqdim etilgan tcxnili
topshiriqqa valyoki nuqson dalolatnomasiga asosan ishlab chiqilishini kafblatlaydi.

1.3. Bosh loyihachi ushbu shartnoma imzolangandan so'ng darhol shartnomada ko'zda tutilgan
n.raj buriyatlarini bajarishga kirishadi va taqvim rejasiga muvofiq loyiha-srneta hujjatlalini ishlab chiqishni
ta'minlaydi.

|.4. Sharlnoma b'yicha bajaliladigan ishlar rnuddati - 30 kLtn.

TI. SHARTNOMA QIYMATI VA HISOBLASH TARTIBI
2.1. Loyiha va rnualliflik nazolatini arnalga oshirish uchun shadnornaning umunriy qiyrlati l5% QQSni

lrisobga olgan holda 98 700 000 (to'qson sakkiz million ctli yuz ming) so'mni, shu jumladan QQS- 12 lJ73 913
(o'n ikki million sakkiz yuz etmish uch ming to'qqiz yuz o'n uch) so'nrni tashkil etadi, shu.jLrrrladan, nLralliflili
nazoratini yuritish uchun 3 000 000 (zcft million) so'm.

2.2. Buyurtrnachi shaftnoma g'aznachilikda ro'yxatdan o'tkazilagandan so'ng l0 ish kun ichida
Bosh loyihachiga shartnomaning umumiy qiymatidan 30 7o miqdorida 29 6f 0 000 (yigirma to'qqiz million
olti yuz o'n ming) so'm oldindan to'lovni o'tkazib beradi.

lsh natijasini topsh irish-qabul qilish dalolatnomasi imzolangandan so'ng, oldindarr to'langan pulni hant
lrisobga olgan holda shaftnorraning umurniy qiyrn alidan - 70' moliyalashtirish arnalga oshiriladi.

Avans va.ioriy rnoliyalashtirish belgilangan maqsadlar uchun mablag'lar a.jratilgandan so'ng amalga
oshiriladi hamda mablag'lalning byudjetdan o'z vaqtida ajratihnaganligi bilan bog'liq kechikish LrclrLrn

BuyLrft machi javobgar hisoblanmaydi.
2.3. Bosh loyihachi tomonidan ishlab chiqilgan loyiha-smeta hujjatlari ekspeftizasi natijalaliga

ko'ra, uslibu shartnomaning qiymati qa),ta ko'rib chiqilishi kerak bo'lsa, ushbu xizmatlarga sarflanadigan
barcha xara.jatlar Bosh loyihachi tornonidan qoplanadi.

III. ISITLARNI BAJARISII MUDDATI.
3.1. Sharttroma bo'yicha ishlarni bajarish ushbu shaftnomaning ajraln.ras qisnri bo'lgan taclvinr

lejasiga muvofiq amalsa oshiriladi (I-llova).
3.2. 'l'cxttil( topshifiq va Iluqson dalolatnomasi bcrilmagan taqdirda. Bosh loyihachi o z

rnaj buriyatlarin i bajarishga kilishmaslik huquqiga ega hamda ishni boshlash va tugatish rnuddatlari rrutauosilr
davrga o'zgaradi.

3.3. Tomonlarn ing kelishuviga binoan, dastlabki ma'lumotlar o'zgarib, bu o'zgarishlar ish hajmining
jiddiy oshishiga olib kelsa, ishni bajarish rnuddati uzaytirilishi mumkin.

IV. BUYIJRTMACHINING MAJBURIYATLARI.
4.1. Buyufilnacltiquyidagilargarnajbur:
. Texnik topshiriqni Bosh loyihachiga taqdim etish;
. Shartnona shartlariga muvofiq to'lovlarni alnalga oshirish;
. Bosh loyihachi tornonidan ishlab chiqilgan loyiha-srneta hui.iatlaridan faqat shartnomada nazarcla

tutilgan maqsadlar uchun foyd2lanish;
. Tegishli davlat organlari bilan loyiha-smeta hu.jjatlarini kelishishda Bosh lol,ihachi bilan brrgalilida

ishtirok etish.
4.2. Bosh loyihachi tomonidan hisob-kitob uchun yulilamalar o'z vaqtida taqdim etilishi sharii bilirn

Br-tyr.trlmachi unga bclgilangan muddatlarda loyihlashtirish ishlarini boshlashi r.rclrun dastlabki lla'lur'rorlanri
taqdinr etadi,

4.3. Loyiha-sneta hujjatlari (loyiha yechirrlari. mahalliy smeta hujjatlari, yig'rna lo)ihi.r- snrcrl
hujjatlari) olirrgan kundar boslrlab l0 kLrn ichida Buyuftmachi qabul qilish dalolatnomasini irnzolashi lozilr.



\
\4.4. "Buyuftrnaclii" loyiha-smeta liujjatlarini qabul qilingan kundan boshlab J0 kLrrrdarr \

kechiktirmasdan ekspeftiza organlariga yuboradi. 
\

V. BOSH LOYIHACHINING VAZIRALARI.
5.1. Bosh loyihachi majbur:
. Ushbu shartnomaning umumiy qiymati doirasida, Buyr-rrtmachi tomonidan taqdirn etilgan texnik

topshiriq va dastlabki ma'lumotlar asosida mazkur shaftnomaning l.l-bandida ko'rsatilgan barcha ishlarni
baj arish;

. Shaftnorna imzolangandan so'ng 3 kun ichida texnik topshiriqlarni olish uchLrn yuklamalarni taqdim
etish;

. Loyiha-srncta hujjatlarini barcha rrarrfaatdor tashkilotlar, shLrningdek. qo'shirncha talablar taqdirn
etilganda davlat nazorati organlari bilan kelislrib berish;

. Buyurtmachining roziligisiz loyiha-sn.reta hujjatlarini uchinchi shaxs larga o'tkazrrias lik;

. Mualliflik nazoratini amalga oshirish va qurilish-ta'rnirlash ishlarini amalga oshirish .iarayonida
loyiha-smeta hLrj.iatlariga amal qilinislrini nazolat qilish;

. Buyruq asosida rnualliflik nazoratini amalga osJriruvchi hamda qulilish-ta'mirlash ishlarini amalga
oshirish .jarayonida loyiha-smeta huj.jatlariga amal qilinishini nazorat qiluvchi vakilini belgilash va uning
Buyufirnachi texnik nazoratclrisi bilan o'zaro kelishilgan jadvalda belgilangan kun va vaqtda obyektda hozir
bo'lishini ta'minlash (adval texnik nazoratclri va Bosh loyihachining vakili tomonidan imzolanadi).

. I-oyiha-snreta hujjatlariga kiritilgan barcha o'zgarishlarni Buvurtmachi bilan kelishish

. Loyiha-smeta hujjatlariga tuzatish kiritish bilan bog'liq barcha xarajatlar, qo'shimcha kelishuv
tuzmagan holda, Bosh loyihachi hisobidan amalga oshiriladi (Loyiha-smeta hujjatlariga tuzatish kiritish ehtiyoji
Bosh loyihachi tomonidarr yo'l qo'yilgan xatolar (kamchiliklar) munosabati bilan sodir bo'lgan hollarda):

. Ishlab chiqilgan loyiha-smeta xujjatlari bo'yiclia ekspertiza organlari tomonidan ko'rsatilgan
karnclrilil<larni 5 kun nuddatda baftaraf etadi.

. Bosh loyihachi tomonidan srneta xujjatlari taryorlangandan va tegishJi ekspertiza organlaridan ijobiy
hulosa olinganidan so'ng buyufimachiga quyidagi tartibda topshiradi;

. l,oyiha smeta xu-i.iatlari va chizmalari 3 nusxada,

. Loyiha hujjatlarida I<o'rsatilgan geodezik nuqlalarni pudratchi tashkilot vakili hanrda buyurhnachi
ishtirokida dalolatnoma asosida topshirad i.

. Shu bilan birga, Bosh loyihachi u tomonidan ishlab chiqilgan loyiha-srreta hujjatlari bo'yicha ijobiy
ekspertiza hulosasi olinganidan so'ng shaftnomaning urnumiy qiynratidan 70%i rniqdorida liisob-faktura va
bajarilgan ishlar dalolatnorrasin i taqdirn etadi.

. Bosh loyihachi barcira ishlarni muddatidan oldin bajarishga haqli. Bunday holda, Buyufimaclii ushbu
shaftnoma shaftlariga muvofiq ishlami muddatidan oldin qabul qilish va to'lovni amalga oshirish huquqiga ega.

5.2. Bosh loyihachi alohida ish hajmlari yoki ish tullarini bajarish uchun yordamchi pudratchilarni
jalb qilishi mumkin.

5.3. Mualliflik nazorati tugallangandan so'ng yakuniy bajarilgan ishlar dalolatnornasi va hisob-
fakturani rasmiylashtiradi. Mualliflik nazoratini amalga oshirish obyektni foydalanishga topshirish to'g'risidagi
davlat qabul komissiyasi dalolatnomasining Bosh loyihachitomonidan imzolangau sanadarl boshlab tugallangan
h isoblanadi.

VI. TOMONLARNINGJAVOBGARLIGI.
6.1. O'z zimmasiga olgan trajburiyatini bajarmagan yoki tegishli tarzda bajarmagan ton.ron mulkiy

javobgar hisoblanadi va boshqa tornonning barcha zararlarini O'zbekiston Respublikasining fuqarolik kodeksi,
"Xo'1alik yurituvchi sub'ektlar laoliyatining sharlnoniaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuniga va ushbu
slln fl nornaFa mrrr ofiq qoplal d i.

6.2. Ishlalni yoki ularning alohida bosqichlarini bajarish muddatlarini buzganlik uchun Boslr
Ioyihachi Buyurtmachiga har bir kechiktirilgan kun uchun majburiyatni bajarihnagan qismi qiyrnatining 0,1%i
miqdorida penya to'laydi, lekin penyaning umumiy rniqdori bajarihnagan ishlar qiyrnatining 50%idan oshib
ketrnasligi lozim.

6.3. Agar ushbu shartnorna shartlarida boshqacha holat nazarda tutilmagan bo'lsa, Buyurtmachining
aybi bilan rno liyalashtirish olz vaqtida arnalga oshirilmaganligi uchun,u har bir kechiktirilgan kun uchun
kechiktirilgan to'lov miqdorining 0,1% miqdorida penya to'laydi, lekin penyaning umumiy miqdori
kechiktirilgan to'lov miqdorining 50% dan oshrnasligi kerak.

6.4. Tegishli moliya organlari tomonidan pul mablag'larini kechiktirib berish bilanbog'liq bo'lsa,
Buyuftrnachi rnazkur shaftnomaning 2.3.-bandi sliarllariga tnuvofiq to'lovni kechikkanligi irchunjavobgar ernas.

Buyurtrnacl.ri Bosh loyihachining roziligisiz urrga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'lar hisobidan penya va

.jarirralal summalarini ushlab qolishga haqli.
6.5. Kelishilgan kun va vaqtda obyektda Bosh loyihachi vakili hozir bo'lmasligi aniqlangan holatda,

Bosh loyihachi har bir shunday rna.jburiyatning buzilishi uchun BuyLrrtmachiga shartnoma miqdorining 5%i



miqdorida jarirna to'lash rnajburiyatini oladi. Bosh loyihachi vakilining yo'qligi holati Buyuftmachi texnili
nazoratchisi va obyektda ishlayotgan qurilish pudrat tashkilotining kamida 3 nai'ar xodimi tor.nonidal
imzolanadigan dalolatnoma asosida tasdiqlanadi. Jarima miqdori Bosh loyihachi tomonidan Buyurtmachidan
talabnoma olingan kundan boshlab 7 kalendar kun ichida to'lab berilishi lozim.

6.6. Shartnoma manfaatdor tomon tomonidan faqat shartnoma bo'yicha mulkiy va nomulkil
xusLrsiyatdagi barcha rrasalalarni hal qilgandan so'ng, boshqa tomonni bir oy oldin yozma ravishda ogolrlantirish
orqali bekor qilinishi mumkin. Shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgarishlar, qo'shimchalar tomonlarning
kelishuvi bo'yicira yozma ravishda amalga oshiriladi, aks holda bu o'zgarishlar, qo'shimchalar haqiqiy
hisoblanrnaydi.

6.7. Shartnomaui tuzish, ijro etish, o'zgartirish, shuningdek etkazilgan zararni qoplash chog icla

tomonlar o'rtasida yuzaga kelgan nizolar rruzokaralar yo'li bilan hal etiladi. Kelishuvga erishihnagan taqclilrla.
nizolar qonun hujjatlarida belgilangan taftibda Toshkent tumanlararo iqtisodiy sudi tomonidan hal etiladi.

VII. SHARTNOMANING AMAL QILISH MUDDATI.
'7.1. Ushbu sharlnonra G'aznachilikda ro'yxatdan o'tgan kundan boshlab kuchga kiradi va ishlar'

to'liq bajarilgunga qadar amal qiladi.
'7.2. Ushbu shartnomaning amal qilish muddati 2022 yil3| dekabrgacha deb belgilanadi.

VIII. FAVQULODDAVAZIYATLAR.
8.1 . Shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir ko'rsatgan favqulodda holatlar (yong'in, suv toshqirri.

zilzila, tabiiy ofatlar, falokat, poftlashlar va boshqalar) natijasida tomonlar ushbu shartrroma bo'yicha qabul
qilingan majburiyatlaming qisman yoki to'liq bajarilmaganligi uchun javobgarlikdan ozod etilishi munikin.

IX.BOSHQA SHARTLAR.
9.1. Soliqqa tofiish bilan bog'liq o'zgarishlar ro'y berganda tomonlal ushbu shaftnomaga tegishli

o'zgartilishlar kilitilishi mumkin. Ushbu shartnomacla nazarda tutilmagan barcha holatlar O'zbekiston
Respublikasining fuqarolik kodeksi, O'zbekiston Respublikasining "XoJalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining
shaftnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuni bilantarlibga solinadi.

9.2. Ushbu shartnoma 2 nusxada tuzilgan bo'lib, uning har bir nusxasi bil xil qonuniy kuchga ega.

Quyidagi ilovalar shaftnomaning ajraLnas qismi hisoblanadi:
l -Ilova: Taqvim rejasi.
2-l lova: Loyiha-srreta hujjatlali qiymati

TOMONLARNING BANK REKVIZITLARI VA YURIDIK MANZILLARI

BUYURTMACHI BOSH LOYIHACI{I

"Toshkentsuvqurilishinvest" DM "Cye"uoiit1a" .(YK
Manzil:Toslikent shaxri Bektemir tumani Rohat Manzil:Toslikent shahri. Shavnontoxur tumani.

Labzak ko'chasi la-uy
Tel/Faks: (7 l) 24 1 -4 5 -0 6, 24 1,45 -06
ATB "Turon bank"
X/r; 202 I 0000000 1 5393600 I

STIR: 200663619 ST1R: 201059078
OKED: 10220 OKED: 71 0
G'aznachilik bo'linmasi norni: Moliya vazirligi MFO; 00446
C'aznaclr iligi arna liyot boshqrrrnasr
c'azna xtv:-1000[08(.,0 2( L 6?] 0V 453
Bankning nomi: Markaziy bankning Toshkent sh.
XI{I(M
MFO: 00014
C'aznachilik bo' linrnasi
Raxbar

ko'chasi 13-uy
Tel/Faks: (1 1 ) 230 -7 3 -69, 23 0-7 3 -61
s1-'1" Lsr{ol000 30010 0 001 0Lo
Markaziy bankning Toshkent sh. XKKM

s.x.

M.O'
\(lmzo)

Huquqshunos A.Ilajabov



2' 12 2017 Yagona Oyoa Mafkazi

00671t,

Yuridik shax$ (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyesiriga

"SUVLOYIXA" Davlat unilar kofxonasi

^d-*Ni\:,,

W

{YuddR shaxsning - taotrt*onir suhy8k(ining trshkiliy-hlqlqiy slt}kliko I'alilgan holdagi t.liq nomi)

"SUVLOYIXA" OUK

I:rsllkil etisn

26.11 1996

lgi[a. oy (so ! bilon]. yili

lY !n.lik jlr.x$ning qrsqarltr'lgid no'ni)

(qayla tashkil otislr, boshq;r ro'yxalddl] 0'ikazish ma'lumotlarini o'zqartirish)

008 3 67-09 ro yx;rt IitrlirnJ; yozLv ktritrlU.lrliqi t3sd.qtartadt

Soliq ldlovdlining idenlifikasiya raqami (S'l'lR); 201 0 5907I

'Iashkiljy-huquqiy

shakli:

Joylashgan joyi:

Guvohnom a;

Davlat unitar korxonasi

Toshkont shahri, Shayx0ntoxur t!mani, Lobzak ko'chasi, 1a-uy,

Toshkenl shahri. Shayxonioxur turnani, YAGONA
DARCHA MARKAZI

tornonida n

berilgan

(Roy$ldan o lkr 7{]vchl o.lannn 9 lo'lq nomi):

iJ; II ffd,Str i

Lffi] iffis



2O2O-O4-3O 75:55:OS

l& 8524-725e-aaae-89gb-cee7-0272-0933
\DKxar rparnnt,lEran cana: 2020-04-30
Apu3a pa(a n: 18763928

Vs6exr.rcrog
Pecrry6rmracu

I$parau sa:nprurn

xJxxar oepErrall: ToCyIIAPCTBEHHOE yHI4TAPHOE

IIPEEnPI,i.$TI4E'SIMOYIXA"
I(a6yt rwr4rrsrrurr nqenrr.rQuxaqxr papux: 201059078

!l my.8ov.uz
flrora Hurepaxrzr

flaanar Xrsuarnapn lfoprana

ApxxreKrypa-ua1apcorrxK xtrxxarrapxHx xura6 {tll1f, u^t Qaolrnrrnr alarra ourpxut y{yH
nu4EH3Uf,

fOCyAAPCfBEHHOE yHI4TAPHOE nPE.qnPllflTlllE 'SUVLOYIXA' ra o6'uexuapuuHr MypaKKa6nhK

roIOanapu KnaccnQrKaTopr4 6]ftura lll To]r+aAarn oobeKrnap yryH KyfinAarn:
Tyr!4K KoMnreKcAa ,ot Xarau o!fruta Qaonunr rypJlapu. A rypyxl, - Cya xixanuru Kypurtuut/i yey9
o6leKTrap Ba KoMnneKcnap roiuxa-cuera XyxxarnapnH14 iparhul, uly xyMnaAaH ynapH!tHr
MyxaHAIcnrK TapMoKnapI Ba r]t3r4Mlap14Hta noffuxanaulr]4pr4rJ. yfi-xori-xyxanhK Kypunuuu yqyH

oObeKTnap Ba KoMnreKcrap ro[!tXa-cMera XyxxaTnapnH gpaT[Ul, uly xyMraAaH yrapH!lHf
MyxaH.qIcI14K TapMol(,lapri Ba T!r3r,rMrapuH14 ,orhxanauTupl,tuJ, 0aonnrT ryp(-nap)l,| 6!ffiaH
wyFy ttaHuwra nuUeH3uA 6epul4u.

tlIqeH3un 6epurran caHa: 30-04-2020 firu

JlIqeH3uf, paKaun: M-000694

ConnK rynoBr14HhHr nAeHr ol,|Kaque pa(aMu {CTl/P): 201059078

Opr4AuK uaxcHuHr noqra MaH3 nu: fOPO.q TAUIKEHT, IIJAITXAHTAXyPCKI/]4 PA]4O la

.fluqen:un aMar KtaJlr,tul MyAAar['{eKnaHMaraH.

HHO.ETOB MHPAEEOC MNPKOMI,UIOBHq
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Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 51186 на приобретение "Quyichirchiq 
tumanidagi “Qorasuv” daryosi PK 799+00 dan PK 819+00 gacha oʻng va chap qirgʻogʻini 2000 metr qismini 

himoyalash" obyektiga loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va mualliflik nazorat

Способ проведения электронный

Дата 18.03.2022

Время рассмотрения 18.03.2022 10:35

Конкурсная комиссия Тошкентсувкурилишинвест ГУП МСВХ, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии TURDIYEV JAMSHID 
DONABAYEVICH

Заместитель 
директора

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Секретарь комиссии
NISHANOVA 
SHAXNOZA 
SOBIRJONOVNA

ведущий 
специалист

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии ASOMOV ALISHER 
PAXMIDDIN O‘G‘LI

Главный 
бухгалтер

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии NASIROV MURODJON 
KAMILOVICH

Главный 
специалист

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии
BURXONOV 
NAVRUZBEK 
MEHRIDDINOVICH

Начальник 
отдела

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии
BAXRAMOV 
AKBARXODJA 
ALOXODJAYEVICH

Главный 
специалист

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 18.03.2022 года № лота 51186.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 70.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по разработке рабочего проекта

Подробное описание
"Quyichirchiq tumanidagi “Qorasuv” daryosi PK 799+00 dan PK 819+00 gacha oʻng 
va chap qirgʻogʻini 2000 metr qismini himoyalash" obyektiga loyiha-
smeta hujjatlarini ishlab chiqish va mualliflik nazoratini yuritish

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

123 376 000.00

Стартовая сумма 123 376 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Ishlarni bajarish uchun zarur bo’lgan uskunalar mavjudligi to’g’risida ma’lumot (3-shakl asosida)

Тип: Текстовое значение

Описание: Ishlarni bajarish uchun zarur bo’lgan uskunalar mavjudligi to’g’risida ma’lumot

Обязательность: Не критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 10 3 10 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 10 5 10 Экспертная

ГУП SUVLOYIXA 10
Оргтехника 
жихозлари

10 Экспертная

 

Критерий №2 ARIZA (1-shakl)

Тип: Текстовое значение

Описание: Xarid komissiya raisi nomiga Ariza rasmiylashtirilgan holda biriktirilsin

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 1 5 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 5 5 5 Экспертная

ГУП SUVLOYIXA 5 Ариза 5 Экспертная
 

Критерий №3 Tegishli lisenziyaning mavjudligi (III-toifa)

Тип: Текстовое значение

Описание: Tegishli lisenziyaning mavjudligi (III-toifa)

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 10 5 10 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 10 10 10 Экспертная

ГУП SUVLOYIXA 10
3-тОИФА 
ЛИЦЕНЗИЯ

10 Экспертная

 

Критерий №4 Davlat ro’yxatidan o’tganligi to’g’risidagi guvohnoma mavjudligi

Тип: Текстовое значение

Описание: Davlat ro’yxatidan o’tganligi to’g’risidagi guvohnoma ilova qilinishi kerak

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 3 5 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 5 5 5 Экспертная

ГУП SUVLOYIXA 5 Гувоҳнома 5 Экспертная
 



Критерий №5 Malakali texnik-muhandis xodimlarning mavjudligi (8-kishi arxitektor, muhandis, smeta bo’yicha mitaxassis, loyiha bosh 
muhandisi, loyiha bosh arxitektori) (3-shakl asosida)

Тип: Текстовое значение

Описание: Malakali texnik-muhandis xodimlarning mavjudligi (8-kishi arxitektor, muhandis, smeta bo’yicha mitaxassis, loyiha bosh 
muhandisi, loyiha bosh arxitektori) (

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 10 3 10 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 10 10 8 Экспертная

ГУП SUVLOYIXA 10

Ходимлар тўғрисида 
маълумот, 
гувоҳнома, 
лицензия, 
серцификат

10 Экспертная

 

Критерий №6 Ishtirokchisi haqida umumiy ma’lumot (3-shakl)

Тип: Текстовое значение

Описание: Shu kabi ishlarni bajarish tajribasi haqida ma’lumot Ishlarni bajarish uchun kerakli malakali xodimlarning mavjudligi to’g’risida 
ma’lumot Ishlarni bajarish uchun zarur bo’lgan uskunalar mavjudligi to’g’risida ma’lumot

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 3 5 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 5 5 5 Экспертная

ГУП SUVLOYIXA 5
Умумий 
маълумотлар

5 Экспертная

 

Критерий №7 Ishtirokchining moliyaviy koʻrsatkichlari (4-shakl)

Тип: Текстовое значение

Описание: Ishtirokchisining keyingi 3 yildagi moliyaviy ahvoli haqidagi hujjatlarini ilova qilishi kerak. (2019-2021 y. balans nusxalari)

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 4 5 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 5 5 5 Экспертная

ГУП 
SUVLOYIXA

5

2019-2020-2021 йиллар 
молиявий ҳолати 
бўйича маълумотлар 
иловалари билан 
бирга келтирилган

5 Экспертная

 



Критерий №8 KAFOLAT XATI (2-shakl)

Тип: Текстовое значение

Описание: qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik bosqichida emasligi soliqlar va boshqa majburiy to’lovlarni to’lash bo’yicha 
qarzdorlikning yo’qligi «Toshkentsuvqurilishinvest» DM bilan sud yoki hakamlik muhokamasi holatida emasligi avvalgi tuzilgan shartnomalar 
bo’yicha to’la bajarilmagan majburiyatlar mavjud emasligi ishonchsiz ijrochilarning yagona reestrida biz haqimizda hech qanday ma’lumot 
yo’qligi to’g’risida kafolat xati.

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 2 5 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 5 5 5 Экспертная

ГУП SUVLOYIXA 5 Кафолат хати 5 Экспертная
 

Критерий №9 Oxirgi 3 yilda eng yaxshi takliflarni tanlash e’lonididagi o’xshash loyihalarda ishlash tajribasiga egaligi (3-shakl asosida)

Тип: Текстовое значение

Описание: Oxirgi 3 yilda eng yaxshi takliflarni tanlash e’lonididagi o’xshash loyihalarda ishlash tajribasiga egaligi

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 10 3 10 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 10 10 5 Экспертная

ГУП 
SUVLOYIXA

10

Охирги 3 йилда 
бажарган ишлари ва 
лойиҳалаш объекти 
билан танишганлиги 
тўғрисида

10 Экспертная

 

Критерий №10 Korrupsiya ko’rinishlariga yo’l qo’ymaslik bo’yicha ARIZA (5-shakl)

Тип: Текстовое значение

Описание: Korrupsiya ko’rinishlariga yo’l qo’ymaslik bo’yicha ariza rasmiylashtirilgan shaklda ilova qilinishi kerak

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 5 5 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 5 5 5 Экспертная

ГУП SUVLOYIXA 5
Korrupsiya 
ko’rinishlariga yo’l 
qo’ymaslik bo’yicha

5 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:



Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Дата 
предложения

Оценка стоимости 
(балл)

ГУП SUVLOYIXA 123 376 000.00 98 700 000.00
17.03.2022 
18:24:32

30.00

IRRIGATION PROJECT 
MCHJ 123 376 000.00 104 200 000.00

17.03.2022 
09:01:49

28.42

INNOVATIVE-PROEKT 
MCHJ 123 376 000.00 102 000 000.00

16.03.2022 
16:39:12

29.03

 
 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование 
участника

Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

ГУП SUVLOYIXA 70 30 100

IRRIGATION PROJECT 
MCHJ 63 28.42 91.42

INNOVATIVE-PROEKT 
MCHJ 70 29.03 99.03

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 51186 от 18.03.2022 года на приобретение "Quyichirchiq tumanidagi “Qorasuv” 
daryosi PK 799+00 dan PK 819+00 gacha oʻng va chap qirgʻogʻini 2000 metr qismini himoyalash" obyektiga loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish va mualliflik nazorat определила победителем:

ГУП SUVLOYIXA  
201059078  
 
 
и резервный исполнитель: INNOVATIVE-PROEKT MCHJ (306418225)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель 
комиссии

TURDIYEV JAMSHID DONABAYEVICH Согласен

Член комиссии ASOMOV ALISHER PAXMIDDIN O‘G‘LI Согласен

Член комиссии BURXONOV NAVRUZBEK 
MEHRIDDINOVICH Согласен

Член комиссии BAXRAMOV AKBARXODJA 
ALOXODJAYEVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП






